

**Årsredovisning**  
för  
**Karl Miller Construction AB**  
559275-7610

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karl Miller, Styrelseledamot  
2025-03-28

Styrelsen för Karl Miller Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför bygg- och snickeriarbeten, främst på Fårö och norra Gotland.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	3 150	2 347	3 064	1 772
Resultat efter finansiella poster	71	22	180	351
Soliditet (%)	38,3	57,5	58,3	65,9

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	419 294	7 564	<b>451 858</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 564	-7 564	<b>0</b>
Årets resultat			66 382	<b>66 382</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>426 858</b>	<b>66 382</b>	<b>518 240</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	426 858
årets vinst	66 382
	<b>493 240</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	493 240
	<b>493 240</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 149 585	2 346 524
Övriga rörelseintäkter		15 834	265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 165 419</b>	<b>2 346 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 201 289	-1 361 929
Övriga externa kostnader		-389 360	-487 278
Personalkostnader	2	-439 224	-464 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 492	-10 067
Övriga rörelsekostnader		0	-113
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 073 365</b>	<b>-2 324 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 054</b>	<b>22 439</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 105	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 702	-557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 597</b>	<b>-445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 457</b>	<b>21 994</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 457</b>	<b>21 994</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 075	-14 430
<b>Årets resultat</b>		<b>66 382</b>	<b>7 564</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	462 000	8 280
Inventarier, verktyg och installationer	4	17 036	23 423
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	33 575	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>512 611</b>	<b>31 703</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>512 611</b>	<b>31 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 292	0
<b>Summa varulager</b>		<b>40 292</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		254 596	87 004
Övriga fordringar		67 227	58 766
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		17 730	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 342	83 419
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>443 895</b>	<b>229 189</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		358 026	582 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>358 026</b>	<b>582 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>842 213</b>	<b>811 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 354 825</b>	<b>843 313</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		426 858	419 294
Årets resultat		66 382	7 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>493 240</b>	<b>426 858</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 240</b>	<b>451 858</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	310 681	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>310 681</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	83 466	0
Leverantörsskulder		137 143	147 624
Övriga skulder		273 523	227 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 771	16 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>525 904</b>	<b>391 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 354 825</b>	<b>843 313</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 400	18 400
Inköp	495 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-18 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>495 000</b>	<b>18 400</b>
Ingående avskrivningar	-10 120	-6 440
Försäljningar/utrangeringar	13 800	0
Årets avskrivningar	-36 680	-3 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 000</b>	<b>-10 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>462 000</b>	<b>8 280</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 939	0
Inköp	0	31 939
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 939</b>	<b>31 939</b>
Ingående avskrivningar	-8 516	-2 129
Årets avskrivningar	-6 387	-6 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 903</b>	<b>-8 516</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 036</b>	<b>23 423</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	34 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-425	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-425</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 575</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 394 147 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	310 681	0
	<b>310 681</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 466	0
	<b>83 466</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	462 000	0
	<b>462 000</b>	<b>0</b>

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Karl Miller*  
Karl Miller

2025-03-17